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AXIS S2216
Artikelnummer: 222217

AXIS S2216
Netzwerk Video Rekorder, 16 IP Kanäle, 8 TB HDD,
PoE Switch, HDMI, USB 3.0

Hauptmerkmale

Vorinstallierter Axis Camera Station Rekorder 8 TB (2 x 4 TB) Festplatte, 2x Erweiterungsslot

16 AXIS Camera Station Core Lizenzen Bis 4K Auflösung im Live- und Playback View

Integrierter 16 Port PoE-Switch mit 260W Budget Zwei Monitor Betrieb möglich (Live)

384 Mbit/s Gesamtdatendurchsatz (Aufzeichnung) 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, HDMI, Display Port

Prozessor: Intel Core i5, 8 GB RAM Microsoft Windows 10 IoT Enterprise

120 GB SSD für Betriebssystem

Spezifikationen

Serie Axis S22
IP Kanäle 16
Auflösung Aufzeichnung max. keine Angabe
Kompression H.264, H.265, M-JPEG
Monitor-Ausgänge DisplayPort, HDMI

Netzwerk
16x 10/100Base-TX RJ45 mit PoE+, 1x
10/100/1000Base-TX SFP, 2x 10/100/1000Base-TX
RJ45

Audiounterstützung ja
Festplattenkapazität intern max. 16 TB
Festplattenkapazität intern 8 TB
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AXIS S2216
Fortsetzung Spezifikationen

Schnittstellen externer Speicher USB
HDD Steckplätze 4x SATA
HDD Hotswap nein
USB Ports 1x USB 3.0, 2x USB 2.0
RAID nein
Datendurchsatz max. 384 Mbps
Hersteller-Nummer 01582-002

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

210698 AXIS A1001 Netzwerk Tür Controller, 2x Tür, 2x Leser, 2x AUX,
Wiegand, RS-485, OSDP, PoE

97757 AXIS P8221 Netzwerk I/O Audio Modul, Vorverstärker, 8
Ein-/Ausgänge, Netzgerät

220807 AXIS S9002 MK II Desktop Terminal PC, Axis Camera Station Client, für
vier Monitore bis 4K@25fps

217693 AXIS S9101 Desktop Terminal PC, Axis Camera Station Client,
Dual Monitor, DisplayPort, HDMI

220806 AXIS S9201 MKII Desktop Terminal PC, Axis Camera Station Client, All
In One, 22" Monitor, Maus, Keyb.

98143 AXIS T8310 CONTROL BOARD Kontrollcenter, modular, mit Keypad, Joystick, Jog
Dial

97800 AXIS T8311 JOYSTICK 3-Achsen Joystick, für Axis PTZ Kameras, Domes
97801 AXIS T8312 KEYPAD Keypad, Tastatur für Axis PTZ Kameras, Domes
98144 AXIS T8313 JOG DIAL Jog Shuttle für Axis PTZ Kameras und Domes

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SW Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

224028 SURVEILLANCE HARD DRIVE 4TB Festplatte, 3,5", SATA 6Gb/s, 4TB, 64MB Cache,
24x7, für Videoüberwachung optimiert
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AXIS S2216
Fortsetzung Zubehör

Optionale Dienstleistungen

Art. Nr. Name Beschreibung

222222 AXIS S2216 EXT.WARRANTY Erweiterung der Gewährleistung für AXIS S2216 um
2 Jahre, max. 5 Jahre total

212631 CON-HDD-DVR-NVR Festplatteneinbauservice

216320 CON-UPDATE Firmware Update/Downgrade eines NVRs, NAS oder
Switches, Funktionsprüfung

211573 CON-VKON-16 Vorkonfiguration Netzwerkvideorekorder mit 1-16
Netzwerkkameras

211571 CON-VKON-4 Vorkonfiguration Netzwerkvideorekorder mit 1-4
Netzwerkkameras

211572 CON-VKON-8 Vorkonfiguration Netzwerkvideorekorder mit 1-8
Netzwerkkameras

212253 CON-VKonX Vorkonfiguration Netzwerk Video Rekorder

Ihr Ansprechpartner

c-tac GmbH & Co.KG
Am Siel 4
21423 Winsen/Luhe
DE
Tel: 04171-669565
E-Mail: info@c-tac.com
Web: ww.c-tac.com
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